Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 19 de fevereiro de 2024.

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

(CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - (CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - EDITALEDITAL

11/2024 - GDG/DG-11/2024 - GDG/DG-PICOSPICOS/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024)/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Picos, considerando o Edital 11/2024 - GDG/DG-
Picos/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024, que trata da Chamada Pública para preenchimento de
23 vagas remanescentes do Classificatório 2024.1, ofertadas para o 1º semestre leIvo de
2024, no(s) curso(s) Técnico em Administração (17 vagas)  e Técnico em Sistemas de
Energia Renovável (06 vagas), e o Edital 14/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI,
de 19/02/2024, que trata do Resultado DefiniIvo da HeteroidenIficação, torna público o
presente Edital, contendo o Resultado Parcial da Chamada Pública, de acordo com o que
segue:

1. Resultado Parcial da Chamada Pública:

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (SUBSEQUENTE)CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (SUBSEQUENTE)

NomeNome
SOMA DASSOMA DAS

NOTASNOTAS
SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO
FINALFINAL

Jonas de moura teixeira 1818 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Gleicielle Moraes Da Silva 16,416,4 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

William Leal de Sousa 15,715,7 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Francisca Saellen de Sousa e Silva 15,315,3 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

APTO PARAAPTO PARA

http://www.ifpi.edu.br/

Francisca Saellen de Sousa e Silva 15,315,3 DEFERIDA MATRÍCULAMATRÍCULA

Railton de Oliveira Hipólito 1515 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Emanuel Pereira a Silva 14,614,6 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Francisca Mylena Soares de Sousa 1414 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

ANTONIO RODRIGO DE SOUSA
SILVA

1414 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Vinicius Antônio Marques 13,513,5 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Aparecida Vitória fontes de Sousa 13,313,3 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Júlio Henrique Marta de Lima 12,812,8 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Thiago Holanda da Silva 12,312,3 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Ana Beatriz Alves de Lima Araujo 12,312,3 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Eslane Paula Rodrigues da Silva 1212 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Carlene Isabel de Sousa Silva 11,3811,38 DEFERIDA
APTO PARAAPTO PARA
MATRÍCULAMATRÍCULA

Marlucia Maria de Deus 224,5224,5 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

FRANCISCA FERREIRA GALVAO 120,5120,5 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

Ranniela da Silva Sousa 114114 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

Nicaely Gomes Andrade 6767 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

Francisca Geneva de Sousa 62,762,7 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

FRANCISCA GENEVA DE SOUSA 62,762,7 INDEFERIDA (ITEM 8.4)INDEFERIDA (ITEM 8.4)

CURSO: TÉCNICO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS (CURSO: TÉCNICO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS ( SUBSEQUENTE)SUBSEQUENTE)

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO COTASCOTAS
SOMA DESOMA DE

NOTASNOTAS
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
SITUAÇÃO FINALSITUAÇÃO FINAL

JONATHAN DE ABREU SOUSA ACAC 18,918,9 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

FELIPE FRANCISCO DE SOUSA AC 17,317,3 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

JOSE BENTO MOURA EP2 17,217,2 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

PAULO HENRIQUE GOMES
RODRIGUES

EP2* 16,2516,25 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

THAYLA MARIANA ALVES DA
SILVA

AC 15,615,6 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

ENZO BORGES LEAL EP2 14,714,7 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

RAFAEL MONTEIRO LUZ AC 14,614,6 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

ELISEU DE SOUSA PEREIRA AC 14,114,1 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

WALBER KENNEDY BARBOSA
GUIMARÃES

AC 13,513,5 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

JOÃO LUCAS SANTOS SILVA AC 12,912,9 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

TALITA DE SOUZA SANTOS EP1 12,812,8 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

JOÃO LUCAS DOS SANTOS
PACHÊCO ALVES

EP1 12,712,7 DEFERIDA
APTO P/APTO P/

MATRÍCULAMATRÍCULA

GILDEMAR VITAL DA COSTA AC 12,212,2 DEFERIDA CLASSIFICADOCLASSIFICADO

SAULO DOS SANTOS GLORIA EP1-PPI 10311031
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

VANESSA LILIANE DOS SANTOS EP2 140140
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

HELEN KELLER SILVA EP1-PPI 111111
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

EDGARD RODRIGUES VALÉRIO AC 60,360,3
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

WANDERSON VIANA SILVA AC 6060 INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM
8.4)8.4)

SIVANILDO MURIEL DE SOUSA AC 55,955,9
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

LUCIVANDO DOS SANTOS
PEREIRA

EP2-PPI 50,550,5
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.4)8.4)

FRANCISCA MIDLEY DE MOURA
FONTES

EP1 2020
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

8.9.1)8.9.1)

ALINE DA CONCEIÇÃO
RODRIGUES

EP1 19,219,2
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

7.3)7.3)

RAFAEL MONTEIRO LUZ AC 14,814,8
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

7.7)7.7)

SIMÃO CIRINEU DE SOUSA LIMA
NETO

EP2 13,213,2
INDEFERIDA (ITEMINDEFERIDA (ITEM

7.3)7.3)

* COTA REMANEJADA, CONFORME ITEM 13.1 DO EDITAL

2. O candidato poderá solicitar recurso contra o resultado preliminar, no e-mail:
gabinete.capic@ifpi.edu.br, conforme cronograma do Edital 11/2024 -
GDG/DGPICOS/CAPIC/IFPI, de 31/01/2024.

3. Após análise dos recursos, será publicado o resultado das solicitações no endereço
eletrônico h[ps://www.ifpi.edu.br/chamadapublica e o resultado definiIvo do certame,
contra o qual não caberá recurso.

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 19/02/2024 19:30:49.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

240951
b7c22f40fe

	Documento assinado eletronicamente por: